HOCA SADEDDİN EFENDi
(ö. 1008/1599)

L Osmanlı şeyhülislamı ve tarihçisi. _ı

943'te (1536-37) istanbul'da doğdu. Bü
yük babası, Şah ismail'e intisap etmiş
ken Çaldıran zaferinden sonra Yavuz Sul
tan Selim tarafından İran lı alim ve sa
natkarlarla birlikte Tebriz'den istanbul'a
getirilen ve padişahın güvenini kazana
rak "hafız-ı mahsus-i sultani" sıfatı ile
Mısır seferine katılan isfahanlı Hafız Mu
hammed, babası Yavuz Sultan Selim'in
çok sevdiği nedimi Hasan Can Çelebi' dir.